平成 29 年４月 28 日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

 （コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4872）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年５月 26 日開催予定の第 11 回定時株主総会に付

議する役員の選任に関する議案を、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 29年５月 26日開催予定の当社第 11回定時株主総会にて正式に決定する予定です。

１．選任の理由

 取締役全員（７名）は、第 11 回定時株主総会の終結の時をもって任期が満了となります。つきま

しては、新たに取締役８名（うち社外取締役１名）の選任をお願いするものであります。

２．取締役候補者

 取締役候補者は、次のとおりです。

氏 名 本日現在の地位及び担当 選任の種別

矢田 峰之

（やた みねゆき）

代表取締役社長

グループ統括
重任

庄子 素史

（しょうじ もとふみ）

取締役

インキュベーション事業（海外）担当
重任

杉本 太一朗

（すぎもと たいちろう）

取締役

ニュースワイヤー事業担当
重任

大川 友里

（おおかわ ゆうり）

執行役員

インキュベーション事業（国内）担当
新任

石田 朝子

（いしだ あさこ）

取締役

人事担当
重任

荻巣 知子

（おぎす ともこ）

取締役

財務担当
重任

藤原 直美

（ふじわら なおみ）

取締役

経営企画担当
重任

若山 健彦

（わかやま たけひこ）
取締役

重任

（※）

※若山 健彦氏は、社外取締役候補者です。

以 上